
 

 

Philips Ultinon Pro9200 HL
Bezkonkurenčně výkonné 
automobilové LED žárovky

LED-HL [≈H9/H11]
Až o 400 % jasnější světlo
Široká kompatibilita s vozovým 
parkem
Špičkový styl a bezpečnost

11362U92X2
Ovládněte světlo, vzepřete se tmě

Bezkonkurenčně výkonné automobilové LED žárovky
Vzepřete se tmě se žárovkami Philips Ultinon Pro9200, představujícími vrchol výkonnosti 
LED žárovek. Dopřejte si výkon špičkové technologie LED, která se postará až o 400% 
zvýšení jasu v jedné z nejmenších žárovek na trhu.

Široká kompatibilita s vozovým parkem
• Ultra kompaktní design pro širokou kompatibilitu s vozovým parkem

Revoluční jas a špičkový styl
• Koncentrovaný výkon – až o 400 % jasnější světlo
• Barevná teplota až 5 800 K pro studené bílé světlo

Nejlepší oddělovací linie ve své třídě
• Světlo tam, kde jej potřebujete

Výkon, který vydrží
• Kompatibilní s 12V a 24V elektrickými systémy pro širší využitelnost
• Zvýšená životnost až 5 000 hodin

Automobilová kvalita
• Odolnost, kterou dnešní řidiči požadují



 Mimořádně kompaktní design

Řada Philips Ultinon Pro9200 LED kombinuje 
výkon technologie LED s ultra kompaktním 
pouzdrem, které se hodí pro jakékoli osvětlení. 
Užijte si o 30 % menší rozměry než 
u předchozí řady, navržené pro snadnou 
montáž i do nejužších světlometů. Dodatečná 
montáž je snadná a nabízí vášnivým řidičům 
a fanouškům úprav bezproblémovou 
funkčnost.

Vynikající viditelnost a styl

Dostaňte světlo na silnici pod kontrolu. Naše 
žárovky do světlometů Philips Ultinon 
Pro9200, pečlivě navržené tak, aby zažehly vaši 
vášeň pro řízení, poskytují bezkonkurenční 
výkon a výjimečnou viditelnost, kterou při 
jízdě chcete. Díky našemu jedinečnému výběru 
LED diod a pečlivému zdokonalení výrobku si 
můžete užívat bezkonkurenční jas až o 400 % 
vyšší, než je zákonem stanovené minimum pro 
halogenové žárovky. Díky jejich jedinečnému 

optimálnímu spektru lépe uvidíte dopravní 
značení a zlepšíte si výhled na silnici před vámi. 
S našimi žárovkami budete moci jezdit 
s jistotou.

Nejlepší oddělovací linie ve své třídě

Jezděte bezpečně a přesně s žárovkami Philips 
Ultinon Pro9200. Díky přesnému umístění čipů 
LED v našich žárovkách Philips Ultinon 
Pro9200 máte na silnici světlo přesně tam, kde 
ho potřebujete, aniž byste oslňovali 
protijedoucí vozidla. Naše žárovky jsou také 
vybaveny inovativní technologií Philips 
SafeBeam, která vytváří nejlépe využitelný 
světelný paprsek a přitom neoslňuje. To 
znamená optimální viditelnost během jízdy.

Špičkový styl

Podpořte svou vášeň pro řízení s žárovkami 
Philips Ultinon Pro9200, které představují 
dokonalou kombinaci praktičnosti a výkonu. 
Naše nová žárovka s barevnou teplotou až 

5 800 K byla schválena výrobci originálního 
vybavení pro její schopnost zvyšovat komfortní 
vidění při noční jízdě a zajistí vám snadnou 
a pohodlnou jízdu po silnicích za tmy. 
Spolehněte se při svých nočních jízdách na naši 
žárovku Philips Ultinon Pro9200!

12 V–24 V pro širší použití

Žárovka Philips Ultinon Pro9200 je 
kompatibilní s 12V a 24V elektrickými systémy, 
díky čemuž je vhodná pro většinu typů vozidel.

Životnost až 5 000 hodin

Vychutnejte si delší jízdy s jasnějším světlem se 
žárovkami do světlometů Philips Ultinon 
Pro9200. Naše žárovky nabízejí jasné 
a elegantní světlo navržené tak, aby vydrželo. 
Mohou se pochlubit technologií prodlužující 
životnost, jako je dvojitý systém řízení tepla 
AirBoost. Vydrží až 5 000 hodin provozu 
a poskytují konstantní světlo po celou dobu 
své životnosti. Na řadu Philips Ultinon 
Pro9200 se vztahuje 5letá záruka, včetně 2leté 
standardní záruky a dalších 3 let prodloužené 
ochrany***.
LUM11362U92X2/10

Přednosti
Bezkonkurenčně výkonné automobilové LED žárovky
LED-HL [≈H9/H11] Až o 400 % jasnější světlo, Široká kompatibilita s vozovým parkem, Špičkový styl 
a bezpečnost



Datum vydání 2024-07-13

Verze: 1.1.1

EAN: 87 19018 02773 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Jas vyšší až 

o 400 %, řízení tepla AirBoost, technologie 
SafeBeam, neoslňující světelný paprsek

• Očekávané výhody: Jasnější světla, lepší viditelnost, 
snadná montáž

Popis výrobku
• Aplikace: Dálková světla, potkávací světla, světla 

pro denní svícení
• Základna: PGJ19-2/5
• Označení: LED H11/H9 11362 U92 12/24 V 21 W 

X2
• Označení typu LED: LED-HL [≈H9/H11]
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP55
• Životnost: 5 000 hodin
• Provozní teplota: -40 do +105 °C
• Řada: Ultinon Pro9200 HL
• Technologie: LED
• Typ: H9/H11
• Napětí: 12/24 V
• Příkon: 21 W
• Homologace ECE R37: ne
• Homologace ECE R10
• Libovolná polarita
• Průměr: 14 mm
• Délka – mm: 73 mm

Charakteristika světla
• Teplota barev: 5 800 K
• Světelný tok v lumenech [lm]: 1 800 lm

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11362U92X2
• Objednací kód: 2773394

Logistické údaje
• Počet v balení: 2 ks

Údaje na obalu
• Obal: Sada v krabici
• EAN1: 8719018027733
• EAN3: 8719018027740
• Typ balení: Karton

Informace na obalu výrobku
• Čistá hmotnost na kus: 45.65 g
• Čistá hmotnost jednoho balení: 91,3 g
• Hrubá hmotnost: 174,1 g
• Výška [mm]: 130 mm
• Délka [mm]: 111 mm
• Šířka [mm]: 60 mm

Informace na vnějším balení
• Délka: 230 cm
• Šířka: 128 cm
• Výška: 140 cm
• Množství: 8 kusů (4 sady)
• Hrubá hmotnost vnějšího balení: 0,8014 kg
•

LUM11362U92X2/10

Specifikace
Bezkonkurenčně výkonné automobilové LED žárovky
LED-HL [≈H9/H11] Až o 400 % jasnější světlo, Široká kompatibilita s vozovým parkem, Špičkový styl 
a bezpečnost

* Compared to minimum legal requirement. Applies to H4, H7. May 
vary depending on car model & bulb type.

* * Nevyhovuje normě ECE, není určeno pro použití na veřejných 
komunikacích. Je vaší odpovědností splnit všechny zákonné 
požadavky platné ve vaší zemi.

* ** Na řadu Philips Ultinon Pro9200 LED se vztahuje 2letá záruka při 
nákupu + 3 roky prodloužené záruky zdarma po registraci. Navštivte 
web philips.com/auto-warranty a dozvíte se více o našich záručních 
podmínkách. Záruka společnosti Philips se vztahuje pouze na výrobní 
vady a nekomerční použití.

http://www.philips.com

